


量子计算与高能核物理交叉前沿讲习班

Monday, 14 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)

 量子计算与高能核物理交叉前沿讲习班 / Programme
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Tuesday, 15 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Wednesday, 16 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Thursday, 17 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Friday, 18 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Monday, 21 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Tuesday, 22 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Wednesday, 23 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Thursday, 24 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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Friday, 25 November 2022

tea break - 大学城校区 (10:00 - 10:30)
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